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Kliklijsten � Kaarthouders � Folderbakjes � Krijtborden � Badges

www.europel.eu

Wij bieden u alles wat u nodig heeft om uw boodschap stijlvol en effectief 
te presenteren in de horeca, retail en zakelijke omgeving. Of het nu gaat 
om kaarthouders, folderbakjes of badges voor zakelijke bijeenkomsten. 
Kwaliteit, design en functionaliteit is waar Europel voor staat.

Europel
Presentatiemiddelen
voor horeca, retail
en zakelijke omgeving

www.europel.eu BOOST 
BOOST 

YOUR YOUR 

ENERGY
ENERGY

work
smart

Afwijkingen en fouten in teksten, beelden en prijzen voor-
behouden. Prijzen zijn exclusief BTW, bijzondere belastingen 
en heffingen. Aanbiedingen zijn strikt netto en gelden van 
2 januari t/m 2 april 2023 of zolang de voorraad strekt. Deze 
folder is gedrukt op FSC-gecertificeerd papier, gedrukt met 
duurzame inkt met plantaardig bindmiddel en is verzonden in 
een bio-afbreekbare seal.
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Hi! Ik ben Doortje, de nieuwe 
redacteur van WorkSmart 
Magazine!

Spontane spring-in-het-veld, die 
overal een mening over heeft. 
En die ook graag deelt ;-)
Ik ga graag bewust om met de 
dagelijkse dingen, thuis en op 
het werk. Duurzaamheid is wat 
mij betreft geen keuze meer, 
maar een manier van leven. 
En gelukkig is het steeds mak-
kelijker om het goede te doen. 
Elke editie van WorkSmart 
vind je de beste producten en 
handige tips om jouw werk-
plek, thuis of op je werk, te 
verduurzamen. Kijk maar eens 
op pagina 12.

Deze WorkSmart staat boorde-
vol handige en fi jne producten 
om jouw werkdag energie te 
geven. Ze houden je warm van 
binnen en van buiten, helpen je 
bij het uitwerken van je beste 
ideeën en zorgen ervoor dat je 
alles perfect organiseert. Want 
jouw kantoor, daar doen wij 
alles voor. Waar jouw kantoor 
dan ook is! 

Tot de volgende WorkSmart!

Column van Doortje

Bleekselderij heeft 
negatieve calorieën. 

Het kost meer calorieën 
om een stuk selderij te 
verteren, dan dat het 

oplevert.

Bij de marine mag je 
bij waterschaarste 
maximaal twee minuten
douchen. Dat betekent 
30 seconden onder de 
douche, kraan dicht en 
inzepen en dan weer 
de kraan open om af 
te spoelen. Idee voor 
thuis?

Een goed 
ontbijt is de beste 
start van de dag. 

Het is bewezen: een 
gezond ontbijt geeft 

de hele dag meer 
energie en een goed 
humeur! Nomnom!

WAAROM VROUWEN 
HET OP KANTOOR 
ALTIJD KOUDER
HEBBEN DAN MANNEN?

Van oudsher schijnt de 
kantoortemperatuur 
afgestemd te zijn op 
mannen, die 
ook nog eens 
vaak in pak 
lopen.
(Bron: New York Times)

Als je een uur � ink 
door� etst op je bureau� ets, 

verbrand je gemiddeld 
450 calorieën

MENSEN DIE HUN 
DOEL STELLING DELEN 

MET ANDEREN HEBBEN 

MEER KANS OM HUN DOEL-
STELLING TE BEREIKEN DAN 

MENSEN DIE DIT NIET DOEN.

NOMOFOBIE IS EEN STEEDS 
GROTER PROBLEEM: ANGST 
DAT JE GEEN BEREIK HEBT 
OP JE TELEFOON. Doortje

Boost your 
energy!

Bescherm de natuur in Nederland!
Word nu lid op natuurmonumenten.nl en 
ontvang 4 x per jaar het magazine Puur Natuurontvang 4 x per jaar het magazine Puur Natuur
Word nu lid op natuurmonumenten.nl en 
ontvang 4 x per jaar het magazine Puur Natuurontvang 4 x per jaar het magazine Puur Natuur

25%
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Onder de naam Cleaninq bieden wij een 
uitgebreid assortiment met facilitaire artikelen. 
Variërend van reinigingsproducten en dispensers 
tot handzeep en sanitaire papierwaren. Dankzij de 

goede prijskwaliteitverhouding, heb je met de 
producten van Cleaninq altijd een voordelig alter-
natief in handen. Wel zo prettig, want Cleaninq 
maakt jouw werkomgeving compleet.

Met deze producten maak je voordelig en grondig schoon

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1391639 Cacaomix 1000 gram 10,15

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
890185 Erwtensoep 175 ml 9,79

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
890383 Wintergloed 25 x 2 gram met envelop 2,99

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1403721 Vol 1 liter 2,29
1403723 Halfvol 1 liter 2,29

10.

9.

2.

2.

15

79

99
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Met de Biaretto cacaomix geniet van je een heerlijke kop 
warme chocolademelk, thuis of op het werk. Geschikt voor 
automaten. Aan te maken met water. Verpakt per 1000 gram.

Met de Unox Cup-a-Soup erwtensoep heb je een heerlijk 
tussendoortje. Lekker om op te warmen of om zo van te 
genieten. Een doos bevat 21 zakjes, 77 calorieën per mok. Ook 
geschikt voor vegetariërs. 

De Pickwick Wintergloed, een thee die de smaak van een 
thee combineert met de rijke smaak van specerijen en 
vruchten. Verkrijgbaar in 25 zakjes van 2 gram. Verpakt per 
3 stuks, prijs per stuk.

Deze romige, smaakvolle chocolademelk van Chocomel is voor 
velen de enige echte, altijd onweerstaanbaar. Chocomel is 
UTZ-gecertifi ceerd voor eerlijke handel. Verkrijgbaar in vol en 
halfvol. Doos à 12 stuks. Prijs per pak.

Biaretto cacaomix

Cup-a-Soup 
erwtensoep

Pickwick thee 
Wintergloed

Chocomel 
chocolademelk

VOOR

VOOR

VOOR

VOOR
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140 x 110 x 35 mm
Art.nr. 1403872

35 cm, wit
Art.nr. 1405747

Blauwe dop
Art.nr. 1405760

Met telesteel 110 cm
Art.nr. 1405769

12 liter, met korf
Art.nr. 1405741

140 cm
Art.nr. 1405771

12 liter, geel 
Art.nr. 1405762

Huishoudspons

Raamtrekker

Spaanse mop Plumeau 

Losse mopemmer

Metalen steel

Emmer

Producten voor elke 

schoonmaakklus!
Ontdek de artikelen 
Ontdek de artikelen 

van Cleaninq:
van Cleaninq:
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36.95

183.00

74.00

26.50

49.95

31.40

Met deze elektrische kachel kun je kleine ruimtes tot 24 vier-
kante meter verwarmen. De temperatuur pas je zelf aan door 
middel van twee warmtestanden. Eenvoudig te verplaatsen. 
De kachel kun je 60 graden draaien voor een groter bereik. 

Deze voetensteun van Maul is ergonomisch gevormd en heeft 
een ingebouwd verwarmingselement. De steun is zelf gemak-
kelijk in te stellen. De bovenlaag is van tapijt gemaakt voor 
extra comfort. Geschikt voor bureaus met een vaste hoogte. 
Formaat is 45 x 39 cm. 

Deze radiator verwarmt kleine ruimtes tot 24 vierkante meter, 
langdurig met behulp van olie. De radiator is stil in gebruik, 
heeft drie warmtestanden en een antivorst stand. Verrijdbaar. 

Dit elektrische warmtekussen is heerlijk warm voor je rug, 
schouders en nek. De warmte kun je regelen met drie 
standen en schakelt na 90 minuten automatisch uit. 
Wasbaar op 30 graden in de wasmachine. 

Deze convector zorgt voor een behaaglijk kantoor, werkruimte 
of slaapkamer. Hij verwarmt ruimtes tot 20 vierkante meter, 
met een regelbare thermostaat. Inclusief een 24-uurs timer 
en omval beveiliging. 

Met deze verwarmde voetenmat heb je geen koude voeten 
meer. De mat haalt een gemiddelde temperatuur tussen de 
30 en 35 graden. De verwarmde bureau-onderlegger zorgt 
dat je geen koude handen hebt. De verwarmde muismat 
werkt gemakkelijk via USB. De lengte van de kabel is 1.4 
meter. 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1404425 2000 watt tot 60 m3 36,95

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1407177 45 x 39 cm 183,00

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1419158 2000 watt 24 m2 / 60 m3 74,00

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1419155 Elektrisch 440 x 330 mm wit 26,50

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1421056 CH100 49,95

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1420028 Muismat 25 x 20 cm zwart 31,40
1420029 Voetenmat 45 watt 40 x 60 cm grijs 64,46
1420027 Bureau-onderlegger 65 x 45 cm zwart 106,61

Inventum keramische 
kachel

Maul verwarmde 
voetensteun

Inventum oliegevulde 
radiator

Inventum 
warmtekussen

Brasq kachel 
convector CH100

DeWarmeMat warmte 
accessoires

VANAF

VOOR

VOOR

VOOR

VOOR

VOOR

Tip!
Heb je aan het einde van je werkdag last 
van een stijve nek? De warmte van dit kussen 
bevordert de door bloeding en ontspant je spieren.

Wist je dat?
Heb je een allergie voor huisstofmijt? 
Deze radiator werkt niet met lucht-
circulatie waardoor er geen stof door 
de ruimte waait.
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Besparen 
op wat je 
toch niet 
mist! 
Je brengt veel tijd door op je werk-
plek. En als je niet oplet, verbruik je 
onnodig veel energie. Kijk eens naar 
wat je écht nodig hebt en wat ook 
anders zou kunnen. Je kan veel 
besparen als je bewust om gaat met 
energie. 

Trek de stekker eruit
Ben jij ook iemand die de oplader in 
het contact laat zitten? Niet doen! Het 
kan brandgevaarlijk zijn en ongemerkt 
veel stroom kosten. Dus is de accu 
van je laptop of smartphone vol of is 
het tijd voor een lunchwandeling? Haal 
de oplader uit het stopcontact. Dat is 
makkelijk bespaard! 

Cluster je werk
Plan al je beeldschermwerk achter 
elkaar. Dan kun je daarna je laptop 
uitzetten en een aantal telefoontjes 
achter elkaar plegen. Zo kun je je 
beeldscherm een tijdje uit laten en 
bespaar je stroom. 

Beperk het aantal tijdschrift- en 
krantenabonnementen
Een enorme stapel vakbladen en tijd-
schriften op de hoek van je bureau? 
Bekijk je abonnementen eens goed. 
Heb je al die tijdschriften en kranten 
nou écht nodig? Wees kritisch, dat 
bespaart een hoop papier en geld!

Laat het licht binnen!
Er is niets zo goed voor je produc-
tiviteit als daglicht. Laat dus zoveel 
mogelijk licht op je werkplek vallen. 
Verschuif je bureau als het kan naar 

het raam. Weet je wat je bespaart als 
je de lampen minder vaak aanzet! Zet 
je ze toch aan? Maak dan gebruik van 
LED-verlichting.  

Print dubbelzijdig
Stel je printer zo in dat deze standaard 
dubbelzijdig print. Print alleen 
documenten als dat echt nodig is en 
doe dat dan op milieuvriendelijk papier 
met een FSC- of PEFC-keurmerk. 

Kies voor duurzame 
kantoorbenodigdheden
Gebruik bijvoorbeeld hervulbare pennen 
en gerecyclede materialen. Kies ook 
eens voor digitale alternatieven zoals 
digitale memotools in plaats van 
papieren memoblaadjes.   

Verstuur je post klimaatneutraal
Met het versturen van post en 
pakketjes stoot veel CO2 uit. De 
CO2-calculator van PostNL berekent 
hoeveel het kost om de uitstoot te 
compenseren. Dit wordt door PostNL 
geïnvesteerd in groene windmolen-
projecten. 

Schoonmaken met een groen hart
Schoonmaken is niet altijd een popu-
laire activiteit en ook niet altijd goed 
voor het milieu. Het gebruik van veel 
water en schoonmaakproducten is 
namelijk niet goed voor onze omgeving. 
Er zijn inmiddels veel milieuvriendelijke 
alternatieven, waarmee je met een 
gerust hart kan schoonmaken. Mis-
schien ga je het zelfs leuk vinden ;-) 

2.55

3.50

Deze LED lampen zijn verkrijgbaar in koel wit en warm wit 
en hebben een levensduur van gemiddeld 15.000 uur. Het 
energieverbruik is laag. Ter vergelijking; gloeilampen gaan 
maar 1.000 uur mee. Verkrijgbaar in verschillende varianten, 
kijk ook op onze website.

Deze Philips LED lampen hebben een lange levensduur van 
gemiddeld 15.000 uur. Hierdoor kun je besparen op je ener-
giekosten. Verkrijgbaar in verschillende varianten, kijk ook op 
onze website.

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1407508 GU10 koel wit 4.2 watt 2,55  
1407501 GU10 warm wit 4.2 watt 2,55  
1402300 E27 warm wit 603 watt 3,75  
1407506 E27 warm wit 4.8 watt 5,50  

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
890659 E26 11 - 75 watt 3,50  
890660 E27 13.5 - 100 watt 4,95  
890597 GU10 MV 4.6 - 50 watt 4,95  
890667 Spot GU10 4.9 - 50 watt 8,95  
890677 PL-C 2-pins 8.5 - 26 watt 14,95  

Integral LED lampen

Philips LED lampen

VANAF

VANAF

Verdien je 
geld terug!
Vervang je gloeilampen door 
ledlampen, deze zijn 85% zuiniger. 
Een ledlamp verdient zich binnen twee 
tot vijf jaar terug. 

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
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725.00

10.15

HSM Securio B32 papiervernietigers zijn verrijdbaar en 
zorgen voor gegevensveiligheid op je werkplek. Verkrijgbaar 
in verschillende veiligheidsniveaus van P2 t/m P7. Geschikt 
voor nietjes en papierclips. De krachtige motor garandeert 
een hoge snijcapaciteit en een betrouwbaar gebruik. In de 
stand-bymodus zorgt het energiespaar-managementsysteem 
EMCS voor een uiterst gering stroomverbruik. Lifetime garan-
tie op de volstalen snijwalsen. 

Een usb-stick met een dubbele interface, namelijk USB 3.0 
Type-A en USB-C. Daarmee zijn deze USB-sticks compatible 
met zeer veel apparatuur, zoals smartphones, tablets, pc's en 
Mac's. Verkrijgbaar in vier varianten.

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
470455	 B32 Securio 3,9 mm	 725,00
470483	 B32 Securio 4,5 x 30 mm	 829,00
470490	 B32 Securio 1,9 x 15 mm	 899,00
470199	 B32 Securio 0,79 x 11 mm	 1349,00
470200	 B32 Securio 1 x 5 mm	 1569,00

Art.nr.	 Omschrijving 	 Prijs   
1406663	 16 GB	 10,15
1406664	 32 GB	 10,56
1406662	 64 GB	 15,07
1406661	 128 GB	 29,55

HSM papier- 
vernietiger Securio

Integral USB-sticks 
360-C Dual 

VANAF

VANAF

*	Bij aankoop van één van de deelnemende HSM papiervernietigers Securio B32,  
gratis papiervernietiger HSM Shredstar X5. 

KYOCERA_hele_pagina_worksmart2_2022 outline.indd   1KYOCERA_hele_pagina_worksmart2_2022 outline.indd   1 28-1-2022   16:44:1028-1-2022   16:44:10

GRATISGRATIS
PAPIER­
PAPIER­

VERNIETIGER*
VERNIETIGER*
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Art.nr. Omschrijving  Prijs   
820338 Transparant 11,75
820339 Zwart 12,65

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1391809 DF-120EM 27,50

11.75 27.50

De wikkelfolie wordt gebruikt om pallets of rolcontainers in 
te sealen met als doel de palletstabiliteit te vergroten. Deze 
handrollen zijn gemaakt in de meest gebruikte dikte van 
20mu. De rollen zijn 500 mm x 300 m. Per 6 rollen verpakt in 
een doos. Prijs per rol. 

Grote bureaurekenmachine met elegant aluminium 
front. Werkt op zonne-energie en batterij en heeft een 
12-cijferig extra groot LC-display. Verder is het voorzien van 
een klassiek numeriek toetsenbord met nultoets onder de 
1-toets. Geschikt voor allerlei berekeningen zoals kosten/
verkoop/winstmarge. Met de backspace delete-toets kun je 
snel correcties doorvoeren.

IEZZY wikkelfolie
Casio bureau  reken-
machine DF-120EM

VANAF
VOOR

De USB-C is ideaal om meerdere toestellen inclusief laptops 
op te laden en bevat ook twee aansluitingen met USB-A 3.0. 
Ultrasnel opladen dankzij Power Delivery (PD). De Supreme is 
een lichte & compacte powerbank. 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1403516 Supreme 20HB 33,89
1391667 USB-C 60W 81,82

Hama powerbank 33.89
VANAF

Zo zit je er warm bij, 
thuis én op kantoor
Poeh, op kantoor en ook thuis gaat de verwarming een tikkie lager 
deze winter. Met onze tips blijf jij de komende maanden tijdens je 
werk toch lekker warm. En je bespaart meteen op energiekosten!

Houd de kou buiten en de warmte binnen
Het is natuurlijk altijd al slim geweest om je huis goed te 
isoleren, maar de voordelen hiervan zijn groter dan ooit 
tevoren. Kijk ook goed naar kleine stappen, want deze hebben 
vaak een groots eff ect. Het plaatsen van speciale folie op je 
raam en achter je verwarming, het dichtmaken van naden 
en kieren en het plaatsen van tochtstrips tussen ramen en 
deuren is zo gepiept.  

Zorg voor warme voeten
Bij kou vermindert het lichaam de bloedtoevoer naar je 
voeten. Door je voeten warm te houden met dikke sokken, 
pantoff els of gevoerde schoenen verlies je minder warmte. 
Daarnaast doet een lekker kleedje, tapijt of vloerbedekking 
onder je voeten ook wonderen. Dit voelt warmer aan dan 
hout of steen.

Neem een kat (op schoot)
Katteneigenaren zullen dit vast herkennen: de kat die tijdens 
het thuiswerken op de meest onhandige momenten probeert 
om op het toetsenbord van je laptop te gaan liggen. Kijk eens 
of hij op je schoot wil gaan liggen, hopelijk valt ‘ie daar in 
slaap. Zo heb je een eigen persoonlijke kruikje.

Drink iets warms
Warme dranken zorgen ervoor dat je lichaam tijdens het 
stilzitten op temperatuur blijft. Als je een goede thermoskan 
gebruikt, drink je meer en blijft je favoriete drankje uren warm. 
Warm je handen aan je thermoskan of aan je kop thee, soep 
of warme chocomel. Warm van binnen is warm van buiten!

Kleed je warm
Draag niet alleen warme sokken, maar ook meerdere laagjes 
kleding over elkaar. Zo kun je je makkelijk aanpassen aan 
verschillende temperaturen, aan de warmte op je werkplek 
en de kou buiten. Draag een vest dat je snel even aan en uit 
kunt doen of neem een grote, warme sjaal mee. 

Beweeg regelmatig
Zit je lang stil, dan koelt je lichaam snel af. Beweeg elk uur in 
ieder geval vijf minuten. Haal een warme kop koff ie, ruim even 
snel je werkplek op of doe een paar jumping-jacks. Liever niet 
naar buiten tijdens de pauze als het koud is? Toch gaan! 
Kleed je goed aan en stap even stevig door. Dit geeft energie 
voor de rest van de dag en … eenmaal weer binnen, vind je 
het daar een stuk warmer ;-).  

Wist je dat?
Deze powerbank kan tot 
wel drie toestellen 
tegelijkertijd opladen.

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Art.nr. Omschrijving  Prijs   
434419 Maxify MB5450 225,00

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1402275 Maxify GX7050 649,00

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1402274 Maxify GX6050  509,00

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1406723 Pixma TS7450a 99,95

225.

649.

509.

99.
00

00

00
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4-in-1 kleureninkjetmultifunctional: Printer, copier, scanner 
en fax. Printen op A4-formaat. Draadloos, via wifi  802.11. 
Apple AirPrint, Google Cloud Print, Mopria, Microsoft Mobile 
Print, Canon print Service plug-in (Android), Maxify Cloud Link, 
Canon Print Inkjet-/Selphy-app. Kleurentouchscreen van 
8,8 cm. 

Deze printer is ideaal voor bedrijven die hun totale eigen-
domskosten willen verlagen en dagelijks grote volumes 
kleurendocumenten snel en betaalbaar printen met een 
compacte 4-in-1 ADF met zeer veel functies en een papier-
capaciteit van 600 vel en een ADF van 50 vel.

Profi teer van uiterst productief zakelijk printen met MegaTank 
en navulbare inktcartridges voor grote volumes. Ideaal voor 
bedrijven die hun totale eigendomskosten willen verlagen en 
dagelijks grote volumes kleurendocumenten snel en betaal-
baar willen printen met een compacte 3-in-1 met zeer veel 
functies, een papiercapaciteit van 350 vel en een ADF van 
50 vel.

Deze printer is zeer geschikt voor veelzijdig thuisgebruik en 
thuiswerken: print, scan en kopieer vanaf elk apparaat. De 
printer is zeer eenvoudig te verbinden en te bedienen met 
behulp van de Canon PRINT-app: met deze All-in-One 
printer voor thuis kun je optimaal mobiel printen. Dankzij de 
ADF-technologie kun je meerdere vellen in een handomdraai 
scannen en kopiëren, waardoor thuiswerken sneller en 
eenvoudiger wordt. Met wifi . 

Canon inkjet printer 
Maxify MB5450

Canon inkjetprinter 
Maxify GX7050

Canon inkjetprinter 
Maxify GX6050

Canon inkjetprinter 
Pixma TS7450A VOOR

VOOR

VOOR

VOOR

Ga voor meer informatie naar jouw kantoorvakhandel

De beste montageoplossingen voor jouw AV & IT

Bureau  VloerWand Plafond

15



Orange is not the new black
Oranje is de minst aanbevolen kleur om te 
dragen tijdens een sollicitatie. Oranje wordt 
namelijk geassocieerd met gebrek aan 
professionaliteit. Met zwart zit je altijd goed!

Mandarijntje als tussendoortje? 
Mandarijntje als tussendoortje? Een verstandige keuze, 
want deze sappige vrucht zit boordevol gezonde voedings-
stoff en. We eten ze meestal uit het vuistje, maar er kan 
veel meer met deze zoete vrucht. Je kunt een mandarijn 
ook nog eens goed verwerken in een salade. Fun fact; een 
mandarijn was vroeger een symbool van voorspoed en luxe. 

A carrot a day...
De voordelen van de 
wortel zijn eindeloos. 
Behalve lekker en 
gezond is hij ook nog 
eens heel lang houdbaar. 
Ze zijn het hele jaar door 
verkrijgbaar en zijn goed 
voor onze huid en ogen. 
Een wortel zorgt ervoor 
dat we snel een verza-
digd gevoel hebben, een 
ideaal tussendoortje dus.

De moderne werkplek
Bewegen achter je pc verhoogt je 
leesvermogen met 30%. Dit kan 
bijvoorbeeld met een bureaufi ets. 
Naast dat het je productiever maakt, 
voorkom je ook nog eens lichamelijke 
klachten. Een ander feit is dat bij het 
fi etsen hormonen vrijkomen die je 
gelukkiger en creatiever maken.

Compliment, hier!
Het ontvangen van een 
compliment maakt ons energie-
ker, productiever en het geeft 
ons een goed gevoel. 59% van 
de werknemers ontvangt wel 
eens een positief woordje van 
een collega. Dit zou best wel 
eens vaker mogen, want eerlijk 
is eerlijk, iedereen vindt het 
leuk om op z’n tijd een pluim te 
ontvangen. 

Tussen
doortje

Even tijd voor een tussendoortje! In deze rubriek vind je de 
leukste bites en weetjes voor tijdens jouw werkdag. Maar ook de 
leukste feitjes over kantoorartikelen, werkoutfi ts, samenwerken 
met je collega’s, vitaliteit en nog veel meer. Wat is jouw favoriet?

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1407569 LW-550 bundel 115,66

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1407386 Letratag 200b 39,60

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1405070 MFC-J5955DW 371,37
1405073 MFC-J6955DW 453,20
1405068 MFC-J6957DW 542,96

115.
39.

371.

Deze LW-550 Labelwriter heeft automatische labelherkenning 
en vertelt welke labels (op formaat, soort en kleur) er in de 
machine zitten en hoeveel er nog over zijn, zodat ze nooit 
meer ongemerkt opraken. Met rechtstreeks thermisch afdruk-
ken hoef je je geen zorgen te maken over dure inkt of toner. 
Deze verpakking bevat 1 LabelWriter 550 + 2 x multifunctio-
nele LW-labels (1320 in totaal) | 1 x LW-labels voor naamkaart-
jes (300 per rol) | Duurzame LW-labels (160 per rol). 

De Letratag maakt automatisch verbinding met bluetooth op 
smartphone of tablet. Direct klaar om af te drukken. Ideaal 
om labels te maken op Apple of Android, smartphone of tablet 
met de nieuwe, intuïtieve DYMO®-app. Directe thermische 
afdruktechnologie - inktpatronen zijn niet nodig.

De Brother Business inkjetprinters beschikken over diverse 
functies (o.a. printen-kopiëren-scannen in één) en oplossin-
gen voor zakelijke werkzaamheden. Met de beschikbare hoge 
capaciteit inktcartridges is het mogelijk om de kosten te 
beheersen zonder concessies te doen aan de afdrukkwaliteit.

Dymo Labelwriter 
550 bundel

Dymo Letratag 200B

Brother inkjetprinters

66

60
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Met de Securit stoepborden in combinatie met de Securit 
krijtstiften, kunt je jouw boodschap zo vaak bijwerken en aan-
passen als je wilt. Verkrijgbaar in twee maten.

Deze krijtstiften hebben een beitelvormige punt en zijn 
geschikt voor gebruik op een Securit stoepbord. Met een 
vochtige doek is de tekst op het bord eenvoudig te 
verwijderen. Ook te gebruiken op glas en ramen. 
Schrijfbreedte 2 - 6 mm.  

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
552050 Zwart hout 55 x 85 x 3 cm 80,33
552053 Zwart hout 70 x 125 x 4 cm 143,75

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
631292 Wit 2-6 mm 13,73
631293 Assorti 2-6 mm 26,50

Securit stoepbord

Securit krijtstift

80.33

13.73

VANAF

VANAF

Stijlvolle en frameless weekplanborden met mdf of magneet 
achterzijde. Ze worden compleet geleverd met marker, 
wisser dop en montageset. Verkrijgbaar in drie formaten.

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1407535 Week planner 40 x 30 cm  9,75
1405092 Week planner 35 x 35 cm 9,95
949008 Weekplanner 40 x 50 cm 16,95

Desq planbord 9.75
24.

2.

90

44

De kleine draagbare Safe Space®-kluis met combinatieslot 
en bevestigingskabel is ideaal voor beveiliging onderweg. 
Constructie in sterk ABS en programmeerbaar combinatieslot 
met 4 cijfers. Met de ingebouwde kabel kun je het minikistje 
vastmaken aan een vast punt. Heeft een ingang voor hoofd-
telefoon of lader. Verkrijgbaar in twee kleuren.

Ecoblack bureau-accessoires van 100% gerecycelde 
vruchtensapfl essen, Blauwe Engel gecertifi ceerd. Verkrijgbaar 
in vier varianten, brievenbak, pennenhouder, tijdschrift-
cassette of ladenbox. Verpakt per stuk, per drie of per zes. 
Prijs per stuk.

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1405019 Combinatie slot en kabel wit 24,90
1405020 Combinatie slot en kabel grijs 24,90

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
390822 Brievenbak zwart 2,44
392664 Pennenhouder zwart 4,92
505878 Tijdschriftcassette zwart 5,99
391560 Ladenbox zwart 24,99

MasterLock 
draagbare kluis

Exacompta 
bureau-accessoires

VOOR

VANAF

VANAF

Tip!
Krijg je niet alle krijt van het krijtbord 
verwijderd? Voeg een kopje azijn aan 
warm water toe en veeg met een spons 
het bord makkelijk schoon.

Wist je dat?
Krijtstiften kun je het beste 
liggend bewaren, zo voorkom 
je dat de punt niet uitdroogt.

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

100%100%
GERECYCLED
GERECYCLED 

MATERIAAL
MATERIAAL
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De kindvriendelijke plakstift voor het plakken van papier, 
karton en foto's. Met opdraaibare stift en gekartelde dop. 
Uitwasbaar. De originele Pritt Stick is oplosmiddelenvrij en 
gemaakt van 97% natuurlijke grondstoff en, waaronder water. 

Deze transparante plakband is zeer geschikt voor vele uit-
eenlopende gebruiksdoeleinden op kantoor en thuis door haar 
betrouwbare en sterke kleefkracht. Gemakkelijk afrolbaar en 
verouderings bestendig. PP folie en oplosmiddelvrij. 

Deze correctieroller is een droog correctiemiddel en is 
onmiddellijk overschrijfbaar. Eco ergonomische zijwaartse 
applicatie met omhulsel van 100% gerecycled plastic. Twee-
zijdige correctie: trekken voor een hele regel, duwen voor een 
letter. Bandlengte: 10 m.

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
836014 Promopack 4 + 1 gratis 10,49

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
805737 19 mm x 33 m, transparant 9,88

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
416565 Valuepack 12 + 4 gratis 29,58

Pritt lijmstift

Tesa plakband

Pritt correctieroller
VOOR

VOOR

VOOR

* Bij afname van twee Tesa plakband rollen, gratis Tesa plakbandhouder.

VALUEVALUE
PACKPACK

VALUEVALUE
PACKPACK

GRATISGRATIS
PLAKBAND­
PLAKBAND­

HOUDER
HOUDER**

Breng kleur op je werk

Werken met kleur geeft energie! De 
Stabilo Boss Splash markeerstiften 
zorgen ervoor dat jij met veel plezier 
jouw teksten markeert. Door de anti-slip 
gripzone doe je dit op een relaxte ma-
nier. Het colorblocking design geeft jou 
een creatieve boost. Wist je dat kleuren 
invloed kunnen hebben op je humeur 
en prestaties? Zo maakt geel je vrolijk 
en energiek. Heb jij juist behoefte aan 
ontspanning en rust? Dan is groen jouw 
kleur. Markeerstiften maken jouw leven 
iedere dag een beetje kleurrijker. Focus 
op wat écht belangrijk is met de opval-
lende kleuren van Stabilo Boss Splash!

635284 Groen 1,25
635285 Geel 1,25
625286 Oranje 1,25
635287 Assorti 1,25
635288 Roze 1,25

Markeerstift

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
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296.78

Deze niettang is een grijs handzaam model met een gat voor 
koord of ketting. Geschikt voor permanente- en hamerhech-
ting. Capaciteit 20 vel. Inlegdiepte 65 mm. Voor 210 nietjes 
STCR 2115 1/4-6 mm of STCR 2115 3/8-10 mm.

Deze etiketten met Movables®-Technology: goed hechtend op 
alle gladde, droge, onbeschadigde en stofvrije oppervlakken, 
zonder achterblijvende resten weer te verwijderen, zonder 
de ondergrond te beschadigen. Ideaal voor het tijdelijk of 
wisselend labelen. Zeer goede drukresultaten op alle laser- 
en inkjetprinters en kopieerapparaten. Milieuvriendelijk: FSC 
Mix Credit-gecertifi ceerd. Gratis softwareoplossingen: 
www.herma.com/software. Kijk voor het totale assortiment 
op onze website. 

Accessoires voor het optimaliseren van projecten op het 
verbeterbord, o.a. magneethoezen (te beschrijven met white-
board markers), magneet smiley en magneet attentie. Met behulp van het verbeterbord kun je gemakkelijk knelpun-

ten en verbetermogelijkheden zichtbaar maken. Magneet-
houdend en drooguitwisbaar. Eenvoudig uit te breiden met 
accessoires. 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
304251 Niettang 38,00
306480 Nietjes staal 6 mm 5000 stuks 2,85
306481 Nietjes 6 mm 1050 stuks 3,29

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
817074 4387 rond 30 mm 1200 stuks 9,50
817079 5074 63.5 x 38.1 mm 525 stuks 9,50
817110 4346 45.7 x 21.2 mm 1200 stuks 9,50
817113 5082 105 x 148 mm 100 stuks 9,50
817483 5067 rond 60 mm 300 stuks 9,50
817721 4386 rond 20 mm 2400 stuks 9,50

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
920710 Magneet attentie rood 14,50
921416 Magneet smiley 35 mm groen 18,59
921417 Magneet smiley 35 mm geel 18,59
921418 Magneet smiley 35 mm rood 18,59
920746 Magneethoes A4 20,83

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
920789 Verbeterbord 90 x 120 cm met startersset 296,78

Bostitch niettang

Herma verwijderbare 
etiketten

Smit visual bord 
accessoiresSmit Visual 

verbeterbord 

VOOR

VANAF

VANAF

VOOR

1.

1.
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Multopapier in A4-formaat, 23-gaats perforatie en 70 grams. 
Gemaakt van FSC-gecertifi ceerde grondstoff en. Verkrijgbaar 
in diverse uitvoeringen. Verpakt per 5 of per stuk. Prijs per 
stuk.

Een uitwisbare gelschrijver met dop. De dop bevat een 
gedeelte waarmee de inkt is uit te wissen. Handig voor als je 
iets verkeerd geschreven hebt. Schrijfbreedte 0,7 mm. 
Verkrijgbaar in drie kleuren. Doos à 12 stuks. Prijs per stuk.

Art.nr. Omschrijving   Prijs   
091275 Lijn 100 vel 1,69
091276 Blanco 100 vel 1,69
091277 Ruit 10 mm 100 vel 1,69
091278 Ruit 5 mm 100 vel 1,69
091274 Lijn 150 vel 1,99

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
612883 Blauw 1,40 
612881 Zwart 1,40
612882 Rood 1,40

Quantore 
interieurpapier

Quantore gelschrijver

VOOR

VANAF

Wist je dat?
De speciale inkt verdwijnt wanneer je 
met het uiteinde van de dop over je 
tekst wrijft. Wil je de tekst toch weer 
zien? Leg je blaadje dan in de vriezer, 
de inkt komt weer tevoorschijn!

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Deze polyester etiketten zijn ultra-sterk en duurzaam, zelfs 
buiten te gebruiken. Bestand tegen vocht, extreme 
temperaturen (van - 20°C tot +80°C), olie, vetten, UV en 
weer- en watervast, kan niet scheuren. Ideaal voor markeren 
en prijzen van producten. Gratis online templates en 
ontwerpsoftware beschikbaar op http://www.avery.eu.
Verkrijgbaar in diverse uitvoeringen. Kijk voor het totale 
assortiment op onze website. 

Een fi neliner met nylon punt. De inkt is op waterbasis. De 
houder en dop in schrijfkleur. Schrijfbreedte 1 mm. Verkrijg-
baar in drie kleuren. Doos à 12 stuks. Prijs per stuk.

Een balpen met drukknop en rubberen antislip-coating. 
Glanzende, massief metalen vatting. In de klikdop zit inkt-
kleurindicatie. Voor een goed uitgebalanceerd en optimaal 
schrijfcomfort. Zeer heldere, watervaste inkt voor bijzonder 
soepel schrift. Schrijfbreedte 1,0 mm. Verkrijgbaar in vier 
kleuren en twee valuepacks.

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1419981 L7914-10 99.1 x 67.7 mm polyester wit 80 stuks 12,50  
811136 L4773-20 63.5 x 33.9 mm wit 480 stuks 26,00
811137 L4776-20 99.1 x 42.3 mm wit 240 stuks 26,00
811138 L4778-20 45.7 x 21.2 mm wit 960 stuks 26,00
811140 L7063-20 99.1 x 38.1 mm wit 280 stuks 26,00
817555 L4775-20 210 x 297 mm wit 20 stuks 26,00

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
633303 Blauw 1,50
633301 Zwart 1,50
633302 Rood 1,50

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
614103 Blauw 1,98
614101 Zwart 1,98
614102 Rood 1,98
614104 Groen 1,98
614106 Valuepack zwart 50,95
614107 Valuepack blauw 50,95

Avery etiketten 
heavy duty

Paper Mate 
fi neliner Flair 

Paper Mate 
balpen Flexgrip

VANAF

VOOR

VANAF

1.00

Fluorescerende markeerstiften met geschuinde schrijfpunt 
voor dikke en dunne lijnen. De transparante kleuren blijven 
helder. Alle STABILO markeerstiften zijn na 4 uur zonder dop 
nog steeds klaar voor gebruik. Schrijf breedte 2-5 mm. Doos à 
10 stuks. Prijs per stuk. Kijk voor alle kleuren en sets op onze 
website.

Dit is dé gelpen om een uitzonderlijke schrijfervaring te 
beleven. Hij is voorzien van intens gewaagde kleuren voor 
een intense schrijfervaring, terwijl de voorgevormde rub-
beren grip je een comfortabele schrijfervaring biedt tijdens 
elke schrijfopdracht. Verkrijgbaar in standaard, fashion en 
metal. 

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
635005 Geel 1,00
635003 Blauw 1,00
635004 Groen 1,00
635002 Rood 1,00
635008 Turquoise 1,00
635006 Oranje 1,00
635007 Lavendel 1,00
635009 Roze 1,00
635018 Lila 1,00

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
1399006 Blauw 2,05 
1399013 Rood 2,05  
1399012 Zwart 2,05  
1402029 Fashion assorti 2,05  
1402030 Metal assorti 3,15  
1399005 Assorti 5,25  
1399015 Blister blauw 5,50  
1399007 Blister zwart 5,50  
1401988 Metal blauw blister 6,99  
1401986 Metal zwart blister 6,99  
1401985 Fashion blister assorti 7,40  

Stabilo Boss 
markeerstiften

Sharpie gelschrijver 2.05
VANAF

VOOR

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS

ACTIEACTIE
PRIJSPRIJS
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Samen aan de slag

Slim omgaan met energie zorgt ervoor dat je 
productiever bent en gezonder. De hoeveelheid uren 
in een dag kan je niet veranderen. Je hebt echter 
wel invloed op hoeveel energie die je hebt. We zijn in 
ons werk vaak geneigd om te focussen op tijd en 
minder op energie. Iets dat eigenlijk niet logisch is, 
want energie is de motor achter onze prestaties. 
Wist je dat een goede en duurzame relatie met 
collega’s voor meer energie zorgt? De hoogste tijd 
dus om daar, ook met het hybride werken van tegen-
woordig, wat meer aandacht aan te besteden.

Welke energie straal jij uit? 
Een positieve energie tussen collega’s 
begint bij jezelf. Zit je goed in je vel of 
moet je het juist wat rustiger aandoen? 
Jouw houding en gedrag heeft weer 
eff ect op jouw collega’s. Het is dus 
belangrijk om bij jezelf te beginnen, 
zodat er een gezonde en positieve 
energie heerst in je werkomgeving. 
Neem daarom regelmatig een pauze 
tussen je afspraken door of haal even 
een frisse neus. Het programma Viva 
inzichten op Microsoft Teams kan je 
hierbij helpen. De tool is gericht op je 
mentale welzijn. Het bevat ademha-
lingsoefeningen, je leert teamleden te 
complimenteren en geeft je focustijd. 
Ideaal toch?

Vragen-kwartiertje
Investeer in de band met jouw collega’s 
door eens per week het ‘vragen-
kwartiertje’ te introduceren. Of iemand 
nu thuis of op kantoor werkt, door 
middel van teams kan het kwartiertje 
altijd doorgaan. 

Laat steeds iemand anders drie vragen 
opstellen die je die week wilt stellen 
en leer elkaar beter kennen. Je kunt 
aan vragen denken als ‘kies je voor een 
strand- of cultuur vakantie’, ‘als je met 
iemand een maand mocht ruilen van 
werk, wie zou dat zijn?’ of ‘welke klus 
stel je steeds voor je uit?’. Gegaran-
deerd dat je achter weetjes komt die 
je nog niet wist van je collega’s.

Plannen maar!
Het zoeken naar en het behouden 
van verbinding met mensen is een 
bio logische noodzaak. Wist je dat je 
zelfs fysieke pijn kunt ervaren als je 
buiten een groep valt? Niet gek dus 
dat werkgevers bezorgd zijn over de 
samenwerking tussen collega’s sinds de 
coronaperiode. Zorg er daarom in een tijd 
van hybride werken voor dat je elkaar 
regelmatig ziet. Plan één a twee dagen 
per week in waarop je allemaal op 
kantoor bent. Naast dat dit een overleg 
of koff iemomentje makkelijker maakt, 
zorgt het ook weer voor verbinding.

Kom van die stoel af
Wist je dat we gemiddeld 10 uur zitten 
op een werkdag? En dat is zonde! 
Zitten is namelijk niet goed voor ons. De 
overheid lanceerde daarom eerder al De 
Nationale Beweegminuut. Met bewegen 
verminder je namelijk stresshormonen 
en maak je endorfi ne aan. Wat weer 
resulteert in een energieker en blijer 
gevoel. Hoe leuk is het om dit samen 
met collega’s op te pakken? Zet iedere 
dag om 11.00 uur de wekker (ook als je 
thuiswerkt) voor de Beweegminuut of 
lanceer een Beweegbingo.

Energiek samenwerken 
op kantoor én thuis

?
?

?

?
?

?

?
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Het drukknopje van de balpen Ecolutions is gemaakt uit 62% 
gerecycleerd materiaal. De clip en de punt zijn in de kleur van 
de inkt, transparante barrel. Schrijfbreedte 0,32 mm - kogel-
breedte 1,0 mm. De Bic balpennen voldoen aan de ISO12757-2 
norm. Doos à 50 stuks. Prijs per stuk.

De Bic M10 blijft de meest gebruikte balpen. De pen is 
gewaardeerd om zijn prijs en schrijfkwaliteiten. Met een 
schrijfl engte van 1,7 km. Schrijfbreedte medium. De Bic 
balpennen voldoen aan de ISO12757-2 norm. Valuepack 
90 = 10 gratis. Prijs per valuepack..

De Bic permanent marker 2000 is gemaakt uit 51% gerecy-
cleerd materiaal met een duurzame geblokkeerde punt. De 
permanente inkt is op alcoholbasis, maar met een neutrale 
geur. De permanent marker schrijft op papier, karton, plastic, 
glas. Schrijfbreedte 1,7 mm. Doos à 12 stuks. Prijs per stuk.

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
600043 Blauw 0,81
600041 Zwart  0,81

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
616205 Blauw 32,99
616206 Zwart  32,99

Art.nr. Omschrijving  Prijs   
635683 Blauw 0,85
635681 Zwart  0,85

Bic balpen Ecolutions 

Bic balpen M10 
valuepacks

Bic permanent marker 
20000.

32.

0.81

99

* Bij aankoop van een valuepack Bic balpen M10 blauw of zwart, gratis doos 
Bic potloden Ecolutions HB.

* Bij aankoop van één doos Bic balpen Ecolutions (= 50 stuks) blauw of zwart, 
gratis set Bic Velleda whiteboard stiften. 

* Bij aankoop van één doos Bic permanent markers 2000 (= 12 stuks) blauw 
of zwart, gratis assorti set Bic 2000 permanent markers. 

85VOOR
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GRATISGRATIS
WHITEBOARD
WHITEBOARD

STIFTSTIFT **

GRATISGRATIS
ASSORTI 
ASSORTI 

SET*SET*

GRATISGRATIS
POTLODEN*
POTLODEN*

DUURZAME
DUURZAME

KEUZEKEUZE
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